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Circ. 303 – 2022/2023              Soverato 30/01/2023 

 

                                                                                              Al CdC degli alunni interessati 
Ai Docenti Specializzati 

Agli Educatori interessati 
Ai Signori Genitori 

Ai Componenti dell’UVM Soverato 
 

SITO WEB 

 

OGGETTO: Convocazione GLO. 

I Consigli di classe degli alunni con disabilità, i docenti specializzati, gli educatori unitamente ai 

componenti dell’UVM ASP di Soverato ed ai genitori degli alunni frequentanti le classi in elenco, 

sono convocati nella Sala Docenti della sede centrale, come da calendario allegato, a partire dalle 

ore 14.30, per discutere, i seguenti punti all’O.d.G.: 

 

1. Verifica intermedia ed eventuali integrazioni e revisione PEI 2022/2023; 

2. PCTO (per le classi terze, quarte e quinte); 

3. Aggiornamento PDF alunni interessati; 

4. Prova INVALSI (classi seconde e quinte) 

5. Proposta del numero di ore di sostegno per l’anno successivo 

In assenza del Dirigente scolastico presiederà la prof.ssa Rosa Macrina o la prof.ssa Antonella Vitale 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Renato Daniele) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 
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8 Febbraio 

MERCOLEDI 

14.30   14.50 1A         L.A.   

14.55   15.15 1C M.M.G. 

15.20   15.40 1D P.M.G. 

15.45   16.05 1F R.G. 

16.10   16.30 1H V.S. 

16.35    16.55 2A F.D. 

17.0   17.20 2C        A.A. 

17.25    17.45 2G F.P. 

17.50    18.10 2F T.G. 

15 Febbraio 

MERCOLEDI 

14.30   14.50 2 H M.A. 

14.55   15.15 2 H Z.K. 

15.20   15.40 5 F S.F. 

15.45   16.05 5 F F.F. 

16.10   16.30 5 F  F.S. 

16.35    16.55 3H D.A. 

17.00    17.20 3H L.R.  

17.25   17.45 3H      B.M.J. 

17.50    18.10 5D        C.U. 

22 Febbraio 

MERCOLEDÌ 

14.30   14.50 3A G.A 

14.55   15.15 3A          S.S. 

15.20   15.40 3C C.F. 

15.45   16.05 3F M.C. 

16.10   16.30 3F M.D.   

16.35    16.55 3G 
R.C. 

(prof.ssa 

Marinaro) 

17.00    17.20 3G R.C.  

(prof.ssa Donato) 

17.25    17.45 5H F. B. 

17.50    18.10 5C P.G.  

1 Marzo 

MERCOLEDI 

14.30   14.50 5G P.V. 

14.55   15.15 4B C.M. 

15.20   15.40 4B S.C. 

15.45   16.05 4D C.M. 

16.10   16.30 4D V.L. 

16.35    16.55 4F C.S. 

17.00    17.20 4F E.J. 

17.25    17.45 4F G.P. 

17.50    18.10 4H D.D. 

18.15   18.35 4H L.A. 
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